РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22  марта   2019 г.

                                        № 41/1
О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области с 2019 по 2033 год

Рассмотрев протокол комиссии по правилам землепользования и застройки городского поселения Балашейка, руководствуясь статьями 28, 83 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительный кодекс Российской Федерации, Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, Порядком организации публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области № 17 от 17.04.2009 года, внесенными изменениями в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности  городского поселения  Балашейка, утвержденными  решением Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №  23 от  30 июля  2012 года, администрация городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории городского поселения Балашейка публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области  с 2019 по 2033 год.

2. Срок проведения публичных слушаний составляет один месяц с 26 марта 2019 года по 25 апреля 2019 года.
3.  Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является администрация городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области.
4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446060, Самарская область, Сызранский район, городское поселение Балашейка, ул.Чапаева 2А.
5. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 4 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
6.  Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 22 апреля  2019 года.

7. Ответственным лицом за ведение протокола слушаний определить Тютюнченко Нину Николаевну.
8. Опубликовать данное постановление и схему теплоснабжения городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области  с 2019 по 2033 год в газете «  Вестник Балашейки».
 Глава городского поселения Балашейка

муниципального  района Сызранский
Самарской области                                                                М.С. Кувшинова